
محمدحسین متجلی درباره وضعیت توسعه میدان 
گازی کیش اظهار داشت: پروژه میدان گازی کیش با 
مجوز وزیر نفت و آیین نامه معاملات نفت پروژه به 

شرکت تاسیسات دریایی داده شده است.
وی افــزود:  ۲۰۰ کیلومتــر خط لوله گازی کیش به 
سمت فاز ۶، ۷ و ۸ انتقال خواهد یافت و در فاز اول 
توسعه این میدان ۲۸ میلیون متر مکعب در روز تولید 

خواهیم داشت.
مدیر عامل شرکت نفت و گاز پارس تاکید کرد: در ۳ 
فاز دیگر میدان گازی کیش در حال مطالعات مرتبط 
هســتیم و هر فاز در آینده ۲۸ میلیون متر مکعب در 

روز به ما گاز خواهد داد.
وی دربــاره پروژه لایه نفتی پارس جنوبی نیز گفت: 
پیمانکار برای مرحله دوم توســعه لایه های نفتی در 
حال بحث و تحویل سکوی مرتبط با لایه های نفتی 

و همچنین شــناور فرآورش است و در این رابطه در 
حال تغییر و تحول با شرکت فلات قاره هستند.

متجلی خاطرنشــان کرد: اردیبهشت ماه این تغییر و 
تحــول به اتمام می رســد و وارد فرایند اجرای کار 

خواهیم شد.
وی تصریــح کرد: میزان تولید و هزینه بســتگی به 
نــوع قراردادی دارد که ما با پیمانکار منعقد کرده ایم، 

باتوجه به اینکه نوع حفاری ما در لایه های نفتی بسیار 
ویژه اســت زیرا نفت در عمق کم وجود دارد و باید 
در ایــن منطقه حفاری ویــژه و بصورت افقی انجام 
شود، یعنی در شــرایطی حفاری انجام می دهیم که 
مانند حفاری در منطقه گازی گاز با قطر بالا نیســت 
باید با قطر پایین انجام شود بنابراین حساسیت خاص 

خود را دارد.

09347680714

3 سه شنبه 22 اسفند 1402، 1  رمضان 1445 ، 12 مارچ 2024، شماره 4430  ، صفحه

  مدیر عامل شرکت نفت و گاز پارس عنوان کرد:

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  

دانیال پلاس خیابان رودکى پلاك TS35 واحد2

09123312229
09347691201
07644420005
07644467307
     Danyalamlak

1- اخــذ پاکت پیشــنهادی بــه همراه اصــل چــک بانکی در وجــه شــرکت ملی ســاختمان به شــماره شناســه ملــی 10100305734 و شــماره شــبا: 
IR 750150000001649800000375  به میزان ده درصد قیمت پیشــنهادی به صورت چک روز یا نقد و یا به صورت بلوکه کــردن مطالبات )جهت پیمانکاران و 

طلبکاران ( طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعات تعیین شده قابل انجام است.
2-پیشنهادات فاقد سپرده یا دارای سپرده کمتر از میزان مقرر ،مخدوش ، مبهم ، مشروط و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و  برگ شرایط مزایده اختلاف 

داشته یا بعد از مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی، حداکثر تا ساعت 16:30 تاریخ 1402/12/22، جهت بازدید به آدرس های قید شده در آگهی مراجعه نمایند.

4-متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی، حداکثر تا ساعت 18:00 تاریخ 1402/12/22، پاکت های پیشنهادی خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. 
5-بازگشایی پاکت های پیشنهادی در محل دفتر مرکزی شرکت ملی ساختمان، تاریخ 1402/12/23 )ساعت09:30( به نشانی: تهران میدان صنعت، خیابان ایران 

زمین، خیابان گلستان، پلاک هفت، طبق زمان اعلام شده در فرم شرایط شرکت در مزایده می باشد.
6-شرکت در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.

7-سه درصد رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان دریافت می گردد.
8- جهت شرکت در مزایده و دریافت فرم شرایط مزایده به آدرس فوق و یا از ساعت 9:30 الی 16:30 با شماره 88086051 داخلی 505 تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده کتبی آگهی مزایده کتبی 
شرکت ملی ساختمان در نظر دارد اقلام مشروحه زیر را از طریق مزایده کتبی به فروش رساند :

  ضایعات آهن آلات، لوازم کارگاهی  حدوداً  12 تن بصورت یکجا
  قالب شولدر مستعمل  2m*20cm  حدوداً  12 تن بصورت یکجا

آدرس منطقه 1: کیلومتر 26 آزادراه تهران-شــمال، بعدازتونل17، 
سمت راست کارگاه قطعه یک شرکت ملی ساختمان 

شماره تماس منطقه 1: 02635295580-2 

نوبت اولپروژه آزادراه تهران - شمال منطقه 1

  قالب  32 عدد  بصورت یکجا
  گاری تست )شبیه ساز وزن چرخ هواپیما( 

آدرس: اتوبان قم، فرودگاه امام خمینی)ره(، جاده ترمینال ســلام، 
کارگاه شرکت ملی ساختمان
شماره تماس: 55678464 

نوبت اولپروژه فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( ترمینال سلام

  ضایعات آهن آلات حدوداً 50 تن بصورت یکجا
  ضایعات آلومینیوم حدوداً 5 تن  بصورت یکجا

آدرس: جزیره کیش - میدان امام، ابتدای بلوار صدف، پروژه ترمینال 
جدید فرودگاه بین المللی کیش، کارگاه، شرکت ملی ساختمان

شماره تماس:07644485653

نوبت اولپروژه ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش

ضایعات آهن آلات، پلاستیک،کابل، لوازم اسقاطی حدوداً 50 
تن به صورت یکجا

آدرس: تهران-خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، کنار گذر اتوبان مدرس، 
درب شماره 21 مصلی امام خمینی)ره(،کارگاه شرکت ملی ساختمان

شماره تماس: 88752484

نوبت اولپروژه مصلی امام خمینی)ره( 

1- ضایعات لوازم یدکی ماشین آلات حدوداً 3/5 تن به صورت یکجا          
2-ضایعات آهن ماشین آلات حدوداً 30 تن به صورت یکجا            

3-ضایعات آهن آلات حدوداً 4 تن به صورت یکجا
4-ضایعات لوازم کامپیوتر و لوازم جانبی حدوداً  659 قلم بصورت یکجا
5-ضایعات اثاثیه و لوازم مستعمل اداری و کارگاهی 416 قلم  یکجا      
6- لوازم و تاسیســات مســتعمل و اســقاطی کارگاهی حدوداً 240 

قلم)حدوداً 20 تن(
7- تاورکرین)سکشن ها پمپ ها و الکترور موتورمربوطه( یک دستگاه    
8- کمپرسور  سی170   سال ساخت 1380- سال ساخت 1383 دو دستگاه 

9- ژنراتور 3 سیلندر لیستر- ژنراتور 3 سیلندر فوجی  سال ساخت هر 
دو 1380 دو دستگاه  

10- موتور جوش میلر  - موتور جوش ماز WD 320  سال ساخت هر 
دو 1380 دو دستگاه

تمامی موارد بصورت یکجامی باشند
آدرس:تهران شاد آباد خیابان 17 شهریور،خیابان شهدای بسیج پلاک 19

شماره: 66817947  

نوبت اولانبار مرکزی

  کارخانه یخ
آدرس: استان هرمزگان، میناب، 15 کیلومتری جاده سندرک، نرسیده به 

روستای کریان، جاده اختصاصی سد سرنی، سد مخزنی سرنی
شماره تماس:88086051  داخلی 505

نوبت پروژه سد سرنی
دوم

  ضایعات آهن آلات حدوداً  15 تن بصورت یکجا، روغن سوخته 
حدوداً 12 بشکه، لاستیک های فرسوده حدوداً 25 حلقه

آدرس: مرزن آباد، دو راهی طویر، کارگاه شرکت ملی ساختمان                                                
شماره تماس: 09121018093

پروژه تعریض و بهسازی محورکرج-چالوس 
)حدفاصل مرزن آباد - دزدبن(

نوبت 
دوم

اقتصاد کیش -     رئیس سازمان اوقاف و امورخیریه از اجرای طرح های آبزی پروی با 
محوریت اقتصاد دریامحور در بندر چارک و جزیره کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، حجت الاسلام سید مهدی خاموشی گفت: طرح آبزی پروی 
در بندرچارک پس از یکسال به ثمر نشسته است.

وی افزود: با اســتفاده از درآمد های موقوفات اســتان مرکزی سال گذشته ۱۰ قفس 
پرورش ماهی با ظرفیت هر قفس ۱۰۰ تن در دریا نصب شد و امروز اولین برداشت 

ماهیان پرورشی انجام شد.
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه افزود: این سازمان با هدف مولدسازی وقف و کمک 
به امنیت غذایی با تکیه به اقتصاد دریا محور دو مجموعه بزرگ پرورش ماهی در بندر 

چارک و استان بوشهر احداث کرده است.
حجت الاسلام سید مهدی خاموشی گفت: ظرفیت تولید این دو مجموعه ۵ هزار تن 

با ظرفیت اشتغالزایی هزار نفر به شکل مستقیم و غیرمستقیم است.
وی خاطرنشان کرد: برای احداث این دو مجموعه ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری 

شده است.
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در خصوص اجرای این طرح ها در کیش، گفت: 
بحث اکوتوریست در پرورش ماهیان در قفس مطرح است و در پیرامون این طرح با 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفتگویی انجام شد.
حجت الاسلام خاموشی گفت: در حال برنامه ریزی برای طراحی این طرح هستیم و 

پس از طراحی اجرا خواهد شد.  

اجراء طرح پرورش ماهی توسط 
موقوفات استان مرکزی در بندر چارک

 رئیس سازمان اوقاف و امورخیریه  اعلام کرد:

اقتصــاد کیــش -  با حکــم وزیر امور 
اقتصــادی و دارایــی »حمیرا ریگی« به 
عنــوان اولین زن ، رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار شد.

با حکم سید احســان خاندوزی وزیر 
امور اقتصــادی و دارایی »حمیرا ریگی 
زیروکــی« به عنوان مدیرعامل و رییس 
هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار 

منصوب شد.
وی دارای مدرک کارشناســی ارشــد 
مدیریت فناوری اطلاعات اســت و در 

سوابق حرفه ای خود ریاست کمیته بانوان اولین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، 
بخشدار مرکزی چابهار و هم زمان دبیر کمیسیون بانوان فرمانداری چابهار، رئیس اداره 
بهزیستی چابهار، عضو مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مشاور اجرایی مدیرکل 
بهزیســتی استان سیستان و بلوچستان، فرماندار شهرستان قصرقند استان سیستان و 
بلوچستان، عضویت در هیئت امنای انجمن جهانی زنان مسلمان، عضویت در هیئت 
موسس و هیئت مدیره مرکز گفتمان صلح برای همه و سفیر فوق العاده و نماینده تام 

الاختیار جمهوری اسلامی ایران در برونئی دارالسلام را دارا است.
ریگی همچنین سومین بخشــدار زن، اولین فرماندار زن، اولین سفیر زن اهل سنت 
و دومین ســفیر زن جمهوری اســلامی ایران بوده است که اکنون نیز به عنوان اولین 

مدیرعامل زن سازمان مناطق آزاد منصوب شده است.
پیش از این امیر مقدم مسوولیت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

چابهار را بر عهده داشت.

 حمیرا ریگی  مدیرعامل منطقه آزاد 
چابهار شد

با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

    اقتصاد کیش -   مدیر عامل شرکت نفت 
و گاز پارس گفت: در فاز اول توسعه میدان 
گازی کیش ۲۸ میلیون متر مکعب در روز 

تولید خواهیم داشت.

اقتصاد کیش -    کارشناس مسئول روابط عمومی بیمارستان کیش از استقرار گروه 
انتقال خون برای اهدای خون ساکنان و گردشگران در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، ذاکر گفت: گروه انتقال خون از روز ۲۱  تا جمعه ۲۵ اسفند، 
صبح و عصر در کلینیک امام علی )ع( مستقر می شود.

وی افزود: ساکنان و گردشگران می توانند صبح از ساعت  ۹:۳۰ تا ۱۴ و در نوبت عصر 
از ساعت ۱۷ تا ۲۳ برای اهدای خون به کلینیک امام علی )ع( مراجعه کنند.

استقرار گروه انتقال خون سیار 
در بیمارستان کیش

اقتصــاد کیش -     پرونده هفته دوم  
و پایانی رقابت های تور جهانی تنیس 
کیش با قهرمانی فیلیپ کریســتین 

جیانو بسته شد.
بــه گزارش  اقتصــاد  کیش، جیانو 
نماینده رومانی با رتبه ۳۴۰ جهان در 
دیدار فینال موفق شــد در دو دست 
پیاپی با نتایج شش بر دو و شش بر سه 
از سد گرگلی ماداراش از مجارستان 
عبــور کند و برای دومین هفته پیاپی 

فاتح این رقابت ها شود.
ماتیاس فولــه و گرگلی ماداراش با 
نتیجه ۲ بر یک از نمایندگان هند عبور 

کردند و قهرمان بخش دونفره رقابت ها در تکرار فینال هفته قبل به دومین جام متوالی 
خود رسیدند.

رقابت های تور جهانی تنیس مردان به مدت دو هفته از ششم اسفند در زمین های تنیس 
المپیک کیش با حضور نمایندگانی از ایران و کشــور های روسیه، هند، کانادا، ایتالیا، 
رومانی، بلغارستان، اروگوئه، اتریش، چک، آلمان، لیتوانی، فرانسه، ونزوئلا، ازبکستان، 

پاکستان، لبنان، مالزی، مجارستان، مکزیک برگزار شد.
ســر داوری این مســابقات بر عهده سامان حسنی سرداور نشان نقره کشورمان بود و 

شاهرخ کشاورز نیز مدیریت بازی ها را بر عهده داشت.

 قهرمانی مجدد  نماینده رومانی
 در تور جهانی کیش

 

 آخرین وضعیت توسعه میدان گازی کیش آخرین وضعیت توسعه میدان گازی کیش

اقتصاد کیش -     آلاچیق ها در نقاط مختلف پارک 
ها و نوارساحلی کیش تعمیر و رنگ آمیزی شد. 

بــه گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
شــرکت عمران، آب و خدمات کیش ، با توجه به 
اینکه برخی آلاچیق ها به دلیل اســتفاده نامناسب 
و عدم توجه گردشــگران به حفظ مبلمان شهری 
آســیب دیــده و تخریب شــده بود در آســتانه 
فرارســیدن نوروز و با هدف آماده ســازی و زیبا 
سازی فضاهای شــهری برای استفاده ساکنان و 
گردشگران ، بیش از ۴۰ آلاچیق در نقاط مختلف 
پارک های  میرمهنا، طلوع و نیلوفر و نوارساحلی 

کیش تعمیر و رنگ آمیزی شد .
ساخت نیمکت های بتنی و میز، تعمییر و بازسازی 
آلاچیق های حصیری و آلاچیق چوبی و استفاده 
ا رنگ روغن برای دوام بیشــتر این نیمکت ها از 
جمله فعالیت هایی اســت که در این بخش اجرا 

شده است. 
جزیره کیش به عنوان نخستین منطقه آزاد و قطب 

گردشگری کشور سالانه پذیرای حدود دو میلیون 
گردشگر است که تعداد زیادی از آنان فصل بهار و 

تعطیلات نوروز را برای سفر به این جزیره زیبای 
مرجانی انتخاب می کنند.

بهسازی و تعمیر آلاچیق های پارکها و نوارساحلی  کیش 
در آستانه نوروز 


